
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0243/2023–PG 
O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta 
apresentada pela empresa abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD 
EMPRESA 

VENCEDORA 
VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 07/12/2023 - Anápolis 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      19.325,15 R$      19.325,15 

2 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 3 diárias –  
Período: 8 a 10/12/2023 - Anápolis 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      19.446,72 R$      19.446,72 

3 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – 
 Período: 07/12/2023 - Anápolis 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      24.357,21 R$      24.357,21 

4 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 3 diárias – 
 Período: 8 a 10/12/2023 - Anápolis 

SVÇ 1 AUDIOLUX LTDA R$      29.277,50 R$      29.277,50 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

5 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 07/12/2023 - Anápolis 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      22.335,82 R$      22.335,82 

6 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 3 diárias –  
Período: 8 a 10/12/2023 - Anápolis 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      41.422,80 R$      41.422,80 

7 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – GRANDE PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária 
Período:  27/10 / 2023 – Teatro Madre Esperança Garrido - 
Goiânia  

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      36.599,92 R$      36.599,92 

8 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – GRANDE 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
 Período: 27/10 / 2023 – Teatro Madre Esperança Garrido - 
Goiânia  

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      15.850,00 R$      15.850,00 

9 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – GRANDE PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: 22/12/ 2023 – Goiânia  

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      33.945,87 R$      33.945,87 

10 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – GRANDE 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – 
Período: 22/12/ 2023 – Goiânia  

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      16.943,58 R$      16.943,58 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

11 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – PEQUENO PORTE 
 
*O serviço é referente a 2 diárias –  
Período: 11 e 12 / 12/ 2023 – Teatro Goiânia  

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      22.779,99 R$      22.779,99 

12 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – PEQUENO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 2 diárias –  
Período: 11 e 12 / 12 /2023 – Teatro Goiânia  

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      17.003,65 R$      17.003,65 

13 
SERVIÇO DE COMPLEMENTAÇÃO DE RIDER ILUMINAÇÃO 
O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 23/12/ 2023 – Goiânia 

SVÇ 1 AUDIOLUX LTDA R$      10.997,37 R$      10.997,37 

14 
COMPLEMENTAÇÃO DE RIDER – SONORIZAÇÃO 
O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 23/12/ 2023 – Goiânia 

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      13.308,54 R$      13.308,54 

15 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – GRANDE PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – 
Período:  26/10 / 2023 - Show Sidney Magal - Caldas Novas 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      28.738,79 R$      28.738,79 

16 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – GRANDE 
PORTE   
 
*O serviço é referente a 1 diária – 
Período:  26/10 / 2023 - Show Sidney Magal - Caldas Novas 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      16.924,32 R$      16.924,32 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

17 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – GRANDE PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – 
Período:  30/11 / 2023 - Show Rastapé - Caldas Novas 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      39.686,04 R$      39.686,04 

18 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – GRANDE 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: 30/11 / 2023 - Show Rastapé - Caldas Novas 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      18.681,06 R$      18.681,06 

19 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – 
Período:  24/12 / 2023  - Caldas Novas 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      24.773,78 R$      24.773,78 

20 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período:  24/12 /2023  - Caldas Novas 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      22.974,23 R$      22.974,23 

21 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – 
Período:  31/12 / 2023  - Caldas Novas 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      26.915,80 R$      26.915,80 

22 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 31/12/2023 - Caldas Novas 

SVÇ 1 AUDIOLUX LTDA R$      28.399,00 R$      28.399,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

23 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – PEQUENO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 28 /10/ 2023 - Caldas Novas 

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      15.999,93 R$      15.999,93 

24 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – PEQUENO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 28 /10/ 2023- Caldas Novas 

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      10.387,78 R$      10.387,78 

25 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE GROUND 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 28 /10/ 2023- Caldas Novas 

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$        2.369,35 R$        2.369,35 

26 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária –  
Período: 31/12/2023 – Pirenópolis 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      34.151,69 R$      34.151,69 

27 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – Data: 31/12/2023 – 
Pirenópolis 

SVÇ 1 AUDIOLUX LTDA R$      39.721,90 R$      39.721,90 

28 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária – Data: 31/12/2023 – 
Pirenópolis  

SVÇ 1 AUDIOLUX LTDA R$      26.014,29 R$      26.014,29 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

29 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: 31/12/2023 – Cidade de Goiás  

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      21.565,49 R$      21.565,49 

30 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: 31/12/2023 – Cidade de Goiás 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      41.481,26 R$      41.481,26 

31 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária 
Período: 31/12/2023 – Cidade de Goiás 

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      33.884,44 R$      33.884,44 

32 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO – Médio PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: 28/10/2023 – Alexânia   

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      26.874,05 R$      26.874,05 

33 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: 28/10/2023 – Alexânia 

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      41.647,33 R$      41.647,33 

34 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária 
Período: 28/10/2023 – Alexânia 

SVÇ 1 

CHRYSMI 
SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 
LTDA 

R$      28.960,75 R$      28.960,75 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

35 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO – Médio PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: novembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 2 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      33.848,52 R$      67.697,04 

36 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM – MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: novembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 2 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      38.476,41 R$      76.952,82 

37 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária 
Período: novembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 2 

CHRYSMI 
SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 
LTDA 

R$      23.473,87 R$      46.947,74 

38 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO –MÉDIO PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: Dezembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 2 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      28.426,06 R$      56.852,12 

39 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM - MÉDIO PORTE 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: Dezembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 2 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      37.437,96 R$      74.875,92 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

40 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – MÉDIO 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária 
Período: Dezembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 2 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      32.526,65 R$      65.053,30 

41 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO – GRANDE PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: Dezembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      68.999,65 R$      68.999,65 

42 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM - GRANDE PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária  
Período: Dezembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 1 
ESTRUTURASOM 
PRODUCOES & 
EVENTOS LTDA 

R$      38.418,46 R$      38.418,46 

43 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO – GRANDE 
PORTE 
 
*O serviço é referente a 1 diária 
Período: Dezembro de 2023 - Cidades do Estado com até 300 
km de distância  

SVÇ 1 
WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA 
R$      17.351,10 R$      17.351,10 

 

 

 

 

Goiânia, 20 de outubro de 2023. 

 
Comissão de Licitação  
Sesc Goiás 


